13.4 Para a vistoria, o licitante, ou o seu representante, deverá estar devidamente 
identificado. 
13.5 O horário para vistoria e os contatos são das 9 às 16hs. No endereço:  
FUNASG – Rua Aluiso Neiva Nº 808 – Centro – São Gonçalo – RJ | CEP 24445-400 

14.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 10.202,16 (dez mil, duzentos e dois reais 
e dezesseis centavos). Conforme custos unitários apostos na tabela ACIMA. 

15.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da Fundação Municipal de Assistência à Saúde dos Servidores